ArRashid Arasidy prazené nesolené 1kg/10
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ARASIDY PRAZENE NESOLENE

Hmotnost: 1000g
SloZeni: SloZenf: arasidy loupané prazeng, sluneénicovy olej.
Zemé plvodu: ...

Vyrobek mbZe obsahovat stopy arasidi a skofapkovych plodi.
Skladuijte v suchu a chladu. Nevystavujte pfimému sluneénimu zafeni.
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ArRashid Arasidy prazené nesolené 1kg/10

Popis: Loupané arasidy prazené na
slunecnicovém oleji, baleni 1kg, 10 kust
v baleni.

Slozeni: arasidy loupané prazené, slunecnicovy
olej.

Alergeny: Podzemnice.

M{ze obsahovat stopy skordpkovych

plodd a sezamu

Detail baleni

Cislo produktu
101001010100010990
EAN jednotky
8594002070038
Jednotek v kartonu

10

Vrstvy na paleté

5

Vyska palety

145.0cm

Nutri¢ni hodnoty

Energie kJ

Energie kcal

Tuky

- Z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

- Z toho cukry

Bilkoviny

sal

EAN kartonu
8594002079116

Kartony na vrstvé

8

Jednotek na paleté

400

Typ kartonu

Unprinted corrugated box

2498.0 kJ
599.0 kcal
53.0¢
6.5¢g
18.0g
5449
28.0¢g
0.0g
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